
мшсоцпоштики
ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від року Київ №

Про затвердження повторного
повідомлення про приймання
звернень від надавачів соціальних 
послуг для реалізації
експериментального проекту із 
надання соціальної послуги 
соціального супроводу
військовослужбовців та членів їхніх 
сімей у військових частинах 
(підрозділах) Збройних Сил України

Відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту Із запровадження 
договірної форми надання соціальної послуги із соціального супроводу
військовослужбовців та членів їх сімей у військових частинах (підрозділах) Збройних Сил, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2023 року № 1050 
«Про реалізацію експериментального проекту із запровадження договірної форми надання 
соціальної послуги із соціального супроводу військовослужбовців та членів їх сімей у 
військових частинах (підрозділах) Збройних Сил» (зі змінами) та з урахуванням листів 
Міністерства оборони України від 19,12.2024 № 220/18586, від 14.02.2025 № 220/2645, 
листа Міністерства соціальної політики України від 21.02.2025 № 1996/0/2-25/57

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити текст повторного повідомлення про приймання звернень від надавачів 
соціальних послуг для реалізації експериментального проекту із надання соціальної 
послуги соціального супроводу військовослужбовців та членів їхніх сімей у військових 
частинах (підрозділах) Збройних Сил України, що додається,

2. Управлінню організації надання соціальних послуг та взаємодії з громадськими 
об’єднаннями (Ользі Журавель) та іншим структурним підрозділам Фонду соціального 
захисту осіб з інвалідністю в межах їх компетенції забезпечити належну організацію 
проведення реалізації експериментального проекту із запровадження договірної форми 
надання соціальної послуги із соціального супроводу військовослужбовців та членів їх 
сімей у військових частинах (підрозділах) Збройних Сил,

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г енеральний директор Віталій МУЗИЧЕНКО


